
 

 

 「旨いチーズケーキを極める。ただ、それを目指す。」  

PUZO CHEESECAKE CELLER 那覇泊店 

店舗施設拡大・移転準備のため、閉店のお知らせ 

 

 

お客様各位 

 

いつもプーゾチーズケーキセラー那覇泊店をご利用いただき、ありがとうございます。 

 

さて、プーゾチーズケーキセラー1 号店として営業してまいりました、那覇泊店ですが、大

変勝手ながら、店舗施設拡大・移転準備のため、2020 年 3 月末をもって、閉店させていた

だくことになりました。 

 

2012 年 7 月のオープン以来、7 年 8 カ月のもの間、本当にたくさんの皆さまにご愛顧いた

だき、心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

那覇泊店は、移転先が決まり次第、再オープンをする予定で準備中でございます。 

移転先店舗、リニューアル時期等は、決まり次第、弊社ウェブサイト、公式ＳＮＳチャネル

等で、改めてお知らせいたします。 

 

なお、那覇小禄店、那覇空港店、イオンモール沖縄ライカム店、沖縄知花店、豊見城店は、

2020 年 4 月以降もこれまで通り、元気に営業しております。 

 

これからも、思わず笑みがこぼれてしまう素敵な商品と、もっともっと深く、お客様に寄り

添えるサービスをお届けできるよう、スタッフ一同、頑張ってまいります。 

 

引き続き、プーゾチーズケーキセラーをよろしくお願いいたします。 

 

 

 

令和２年 2 月吉日 

 

  株式会社トランク 

  代表取締役社長 野間 謙策 


